2009 年 9 月 14 日

各 位

不動産投信発行者名

東 京 都 千 代 田 区 一 ツ 橋 二 丁 目 4 番 3 号

日 本 ロ ジ ス テ ィ ク ス フ ァ ン ド 投 資 法 人

代表者名 執行役員 榮 坂  均

(コード番号:8967)

資産運用会社

三井物産ロジスティクス・パートナーズ株式会社

代表者名 代表取締役 榮 坂  均

問い合わせ先 取締役 CFO 上 野  貴 司

TEL.03-3238-7171

資産運用会社における業務方法書及び運用ガイドラインの変更に関するお知らせ

本投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社である三井物産ロジスティクス・パートナーズ株式

会社は、2009 年 9 月 14 日に取締役会を開催し、業務方法書及び社内規程である運用ガイドラインの変

更について下記の通り決議しましたのでお知らせします。

記

1. 変更理由及び内容

(1) 規約の一部変更に伴う変更

本投資法人は、2009 年 10 月 20 日開催予定の第 4 回投資主総会（以下「本投資主総会」とい

います。）において、規約の一部変更に係る議案を付議する予定です。当該議案が可決された

場合、改正後の規約に沿って業務方法書及び運用ガイドラインを修正する必要があることから、

本投資主総会において当該議案が可決されることを条件に業務方法書及び運用ガイドライン

の変更を行うものです。

なお、規約の一部変更に関する詳細については、2009 年 9 月 14 日付「規約等の一部変更及び

役員選任に関するお知らせ」をご参照ください。

(2) その他

字句の変更等、全般にわたって所要の変更を行うものです。

2. 変更日

2009 年 10 月 20 日（火）（予定）

本投資主総会において規約の一部変更に係る議案が可決されることを条件として改定します。

以上

※ 本投資法人のウェブサイト  http://8967.jp/

http://8967.jp/